

# Statera IVS

Thorsgade 12  
8881 Thorsø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Søren Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Statera IVS  
Thorsgade 12  
8881 Thorsø

Telefonnummer: 25176121

CVR-nr: 37104639

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank  
Østergade 15  
8370 Hadsten  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Præsentation af virksomheden**

Selskabets formål er at drive virksomhed med produkter og ydelser inden for fysisk velvære og sundhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for udviser et overskud på kr. 48.054,- og selskabets balance pr. 31/12 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 59.887,-

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke sket aktiviteter i 2018, der har effekt på regnskabsåret 2017. Ledelsen forventer således at selskabets finansielle stilling forbedres yderligere i regnskabsåret 2018

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		330.450	406.431
Eksterne omkostninger .....		-61.385	-13.100
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>269.065</b>	<b>393.331</b>
Personaleomkostninger .....		-150.017	-391.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
Andre driftsomkostninger .....		-69.001	-110.178
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.047</b>	<b>-108.808</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.993	-132
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>48.054</b>	<b>-108.940</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>48.054</b>	<b>-108.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		48.054	
<b>I alt .....</b>		<b>48.054</b>	<b>-108.940</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		9.006	15.772
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.006</b>	<b>15.772</b>
Andre tilgodehavender .....		16.815	9.513
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.815</b>	<b>9.513</b>
Likvide beholdninger .....		7.925	51.084
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>33.746</b>	<b>76.369</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>33.746</b>	<b>76.369</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-60.886	-108.940
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-59.886</b>	<b>-107.940</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		32.186	25.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.550	147.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		32.896	11.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.632</b>	<b>184.309</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.632</b>	<b>184.309</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>33.746</b>	<b>76.369</b>